Antes itaqz freres tate huius pmisiois fidei: de supplicis patrum n⁹ oru pro xpi confessione susceptis: fidelib⁹ gaudijs exultemus: qm qd de martyru morte letat: martyres non dubitat cu xpo regnare post mortem. **N**os vero ecclesiarum oiz reuerendissimos preses petru dico et pauluz p⁹ssimis studijs honoremus: quibus xpi prestante gratia: factus est hodie de morte natalis:

quib⁹ finis vite viuendi intuitu dedit: quibus vt ait apostolus paulus viuere xpus erat: et mori lucr⁹. **Tu. Lectio. iii.**

Artatuz xps eis viuere: quia totu p⁹iciebat xpi ecclesie qv⁹uebant. Erat eis et mori lucr⁹: qui tali morte vt ta sibi mercabant eternam.

Erat eis mori lucr⁹: quorum corruptioni icorruptio succedebat: et dana presentiu tepoz lucra p⁹petua sequebant. Sed ta necessariu charissimi reoz: vt proprias eorum spectalesqz virtutes: prout ariditas lingue nre i genijs tenuitas patitur: immovt misericors deus anuerit ploquamur. **Lectio. iii.**

Hic itaqz ille est petrus qd cōfiteo xpm dnz viui dei esse filiu: validissima iunctaqz nobis credendi fundamēta p⁹struit. **N**ā p⁹ctāti dño quis eē ab hominib⁹ diceretur respondit. **Tu es xps filius dei viui: id est tu dñe de carne virginis fact⁹ es xpus: qui viui dei es filius sempiternus.** **Tu dñe hominib⁹ nar⁹ es homo: qui incogitabili maiestate de⁹ es apud deū. **Tu es xps: qui p****

redemptione nra ad passio-
nem veniens ipassibilis pma-
nes apud patre. **Lectio. v.**

Quod hoc icōphēse deitatis
archanū hūani sens⁹ attol-
lere potuisset obrutum: nisi
ab ore petri salutaris hui⁹
deveritas radiasset: Quis
meritor⁹ ei⁹ gl'iam q̄uis ma-
gno eq̄pare posset eloq̄o: a
q̄ nobis adorāde diuinitat⁹
fides et cepit et permanet:
Quid tāto gl'iosius viro: q̄
fidē secreti inscrutabilis lo-
quēdo edidit: viuedo docuit
patiēdo firmavit. **Tu. lc. vi.**

Tānt⁹ cōfessiōis hui⁹
quāta esset magnitu-
do saluator⁹ oñderet: ait et.
Btūs es simon bariona: q̄a
caroz sanguis nō reuelauit
tibi: sed p̄ me⁹ q̄ est in celis:
et tibi dabo clauēs regni ce-
lorū. Quis ergo xpm p̄ car-
nē et carne natū oipotētis
p̄ris esse filiū sentire potuit:
set: nisi pp̄it⁹ hoc ipse pater
per petrū nobis reuelasset
e celo: Hec illi confessio de-
dit: vt ante clauēs regni ce-
lorum acciperet: q̄ celi ianu-
as introiret. **Tu. Lctō. vij.**

Sed ne qua vos fies
de creditis petro cla-
uibus regni more nostrarū

clauū cogitatio frena pmo
neat. Clauis ei celi ligua est
petri: q̄ singulor⁹ merita cē-
sendo ap̄ls vnicuiq̄ regnū
celor⁹ aut claudit aut aperit
Nō est ergo clauis ista mor-
talis artific⁹ a prata manu:
sed data a xpo ptās est iudē
cādi. Deniq̄ ait eis. Quorū
remiserit: pctā remissa erūt:
et quorū detinueritis detē-
ta erūt. Hic ē petr⁹: quē xpi
esse cōfidētissimū subiecta ve-
stigijs ei⁹ maria pbauerūt.
Nā a dño suo nouos sibi da-
ri in fluctib⁹ gress⁹ vt fidelis
poposcit: vt dilect⁹ emeru-
it. Qui ob hoc solū trepidat⁹
seuil⁹: vt fragilitas hūana
cognosceret quāta eēt iter
dñi seruūq̄ distātia: dū ag-
grauata pctis caro mergit⁹
et imaculat⁹ nescit plāta desi-
dere. Siml⁹ et illd⁹: ne dū sup-
aq̄s ābulās petr⁹ pede itre-
pido puēisset ad xps: dñi tor-
te sui stutib⁹ eāref. **lc. viij.**